[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020

№ 316

пгт Кикнур
Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

Кикнурского муниципального округа Кировской области

на 2021-2023 годы
   В соответствии со статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.4 Бюджетного процесса Кикнурского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Кикнурской  районной Думы от 22.11. № 247 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе   в Кикнурском   муниципальном районе", администрация Кикнурского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить  Прогноз социально-экономического развития Кикнурского муниципального округа  Кировской области на 2021-2023 годы согласно приложению.
   2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, размещению на официальном сайте администрации Кикнурского района.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике Комарова Н.В.

Первый заместитель главы

администрации района       А.Г. Дегтярев